[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_14_» ____01_____2009г. № _1_

           п.Локомотивный

Об   утверждении  заключения  по  результатам
публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и застройки территории

Локомотивного городского округа

                 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением «О публичных (общественных) слушаниях в Локомотивном городском округе» утвержденным решением Собрания депутатов Локомотивного городского округа № 67 от 25 октября 2006 г., «Порядком организации и проведения публичных слушаний по документам градостроительного проектирования в Локомотивном городском округе» утвержденным постановлением Главы Локомотивного городского округа от 10.10.2006 года № 176, постановлением Главы Локомотивного городского округа от 20.10.2008 № 283 «О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории Локомотивного городского округа», руководствуясь уставом Локомотивного городского округа,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить протокол публичных слушаний от 22.12.2008 года и заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории Локомотивного городского округа от 30.12.2008 года.

           2. Вынести проект Правил землепользования и застройки территории Локомотивного городского округа на Собрание депутатов в конце января 2009 года для утверждения.
           3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Луч Локомотивного» (Гомова Т.П.) и разместить на официальном сайте Локомотивного городского округа (Платонов И.Ю.)
          4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Локомотивного городского округа по экономическим вопросам, председателя комитета  по имущественным и земельным отношениям О.В.Леонтьева.
                                                                                                             В.М.Васковский